
敬具

事務局長

連絡先

E-mail

 令和6年3月吉日

各チーム　代表者各位

美和台コンドルズ 大会実行委員会

実行委員長 門脇　敬

　拝啓　春分の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年に引き続き今回も、福岡市東区役所のご協力を賜り、福岡東部杯少年ソフトボール大会を

090-7394-6849

監　　　督 湯淺　充啓

事 務 局 長 濱口　友也

第17回福岡東部杯少年ソフトボール大会のご案内

m.condors2021@gmail.com

別紙大会要綱の通り開催することとなりました。

子供達の思い出創りに是非ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

令和6年4月3日(水) 17時までに参加の有無を下記メールアドレスへお知らせ下さい。

監督などの変更がありましたら、貴チームよりご連絡下さい。

また、勝手ながら先着順にて締め切りとさせて頂きます。

濱口　友也


